

**Handläggare**  
Linnéa Lundbäck  
Telefon: 08 508 10 100

**Till**  
Östermalms stadsdelsnämnd  
2016-08-25

## **Serveringstillstånd Alma**

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1–08108/2016

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Notta 8 AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Eva Broström  
t.f. stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Notta 8 AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang, måndag till söndag, klockan 11.00 – 01.00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Alma på Nybrogatan 8. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bakgrund**

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Notta 8 AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang, måndag till söndag, klockan 11.00 – 01.00. Ansökan avser restaurang Alma på Nybrogatan 8.

## **Ärendet**

Förvaltningen talar, den 22 juli, med den sökandes ombud Mattias Högstedt. Restaurang Alma ligger på Nybrogatan 8, i ett kvarter med flera restauranger, butiker och caféer. Restaurangen är belägen ett par trappor upp i fastigheten på Nybrogatan 8, i delar av de lokaler som huvudsakligen utgör ett kontorshotell. Vid samtalet med Mattias Högstedt var lokalerna under renovering och de planeras att stå färdiga under hösten 2016. Kontorshotellet ska när det öppnar ha en inriktning mot kultur- och modebranschen. Inuti restaurangen kommer omkring 60 sittplatser att inrymmas och restaurangen kommer att servera både lunch- och middagsalternativ. Främst riktar sig restaurangen till de företag och medlemmar som hyr in sig i kontorslokalerna, men då och då planeras modevisningar och kulturkvällar att arrangeras som ska vara öppna för allmänheten.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom förvaltningens stab i samråd med förvaltningens socialtjänstavdelning.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bilaga**

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1–08108/2016.